
Prohlášení návštěvy 

Datum a čas návštěvy:…………………………………… 

Já…………………………………………..…….(jméno a příjmení návštěvníka/ce hůlkovým 

písmem) 

přicházím navštívit ……………………..…………….(jméno a příjmení klienta hůlkovým 

písmem) 

Prohlašuji, že jsem zvážila rizika, která vyplývají z mojí návštěvy, a čestně prohlašuji a 

svým podpisem stvrzuji, že: 

 

• není mi známo, že bych se v posledních 14 dnech setkal/a s osobou nakaženou 

SARS-Cov-2 a nebyla mi nařízena karanténa 

• nepociťuji na sobě žádný z příznaků příznaky SARS-Cov-2 (zvýšená teplota, 

kašel, rýma, bolest hlavy, zvýšená únava, zažívací potíže apod.) 

• jsem v průběhu posledního 5 dnů nepřišel/a do kontaktu s osobou, které byla 

nařízena karanténa 

• jsem si vědom/a, že po celou dobu návštěvy musím mít respirátor FFP2 nebo 

FFP3 a že ve společenské místnosti musím používat návleky na obuv 

• že jsem si při vstupu do SOC důkladně vydezinfikoval/a ruce 

 

V případě, že se u mě nebo mých blízkých ve 14 dnech následujících po návštěvě SOC 

prokáže nákaza SARS-Cov-2, neprodleně budu kontaktovat vedoucího odlehčovacího 

centra nebo osobu ho zastupující tak, aby mohli toto neprodleně zahájit potřebné kroky.  

 

Podpis návštěvníka/ce: ………………………………………………………………………… 


